
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
      PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA KVĚTEN 2022 
 

 

 

Foto archiv LMK Varnsdorf 

 

PROGRAMY: 

Čtvrtek 5. 5. od 16:00 h. 

DEN MATEK 

MŠ Dolní Podluží zve všechny rodiče, prarodiče a přátele školy 

 na oslavu s programem dětí z naší školky. 

Dolní Podluží – Kinokavárna Bia Luž 

 



Pátek 6. 5. od 20:00 h.                                                                                                                                                            

FILM (ČV): PROMLČENO 

CZ – Kriminální thriller inspirovaný skutečným příběhem.  

Karel Roden v roli záhadného muže.    

Ml. přístupno  -  Vstupné  120 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 7. 5. od 14:00 h.                                                                                                                                                            

LODIČKY VARNSDORFSKÝCH MODELÁŘŮ 

Lodní modely předvádí LMK Varnsdorf.  

Dolní Podluží – koupaliště 

 
Sobota 7. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – FK MALŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 7. 5. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – MSK BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 7. 5. od 17:00 h. 

VLEKFEST 2022 

Vystoupí: The PIX, DON BON, DC Radio, Totální nasazení.  

Vstupné 250,- Kč. 

Horní Podluží – u vleku 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Sobota 7. 5. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

FILM (ČV): PROMLČENO 

CZ – Kriminální thriller inspirovaný skutečným příběhem.  

Karel Roden v roli záhadného muže.    

Ml. přístupno  -  Vstupné  120 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 8. 5. od 8:00 h. (do 13:00 h.) 

BLEŠÍ TRHY 

Krásné poklady z půdy a jejich prodej i nákup 

 každou druhou neděli v měsíci. 

Vstupné: návštěvníci 20,- Kč, prodejci 150,- Kč. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 

Pondělí 9. 5. od 16:00 h. 

SVÁTEK MATEK 

Vystoupí děti z mateřské školy Klíček a pěvecký sbor  

Náhodou Varnsdorf. Zveme všechny maminky, babičky, tetičky  -

přijďte posedět při kávě a zákusku. 

Horní Podluží – restaurace U vleku 

 
Středa 11. 5. od 13:00 (do16:00) h. 

DEN RODINY 

Čtení příběhů o rodině - sdílení a povídání o významu rodiny - 

malování rodinného stromu. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

 
 

 

 

 

 



Pátek 13. 5. od 16:00 h. 

DEN MATEK 

Základní škola zve na vystoupení žáků a na občerstvení 

v kinokavárně. 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 13. 5. od 20:00 h. 

              FILM (ČV): DOCTOR  STRANGE  

           A  MNOHOVESMÍRU  ŠÍLENSTVÍ  -  3D 
USA – Dobrodružný film ze studia Marvel. Chceš se utkat  

se záhadným soupeřem?  - Ml. přístupno    

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  125 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 14. 5. – 14:00 – 18:00 h. 

SCHÖBERBERGRENNEN   

 X. ROČNÍK ZÁVODU DO VRCHU ŠÉBR 

Sraz veteránských vozidel všeho druhu. 

 Upřesnění a podrobnosti na www.sebr.cz . 

Podtolštejnsko – Šébr 

 

Sobota 14. 5. od 18:00 h. 

Vernisáž výstavy 

Ivana Štětkářová: PAMĚŤ STROMŮ 

Pocitové zaujetí krásou krajiny a strom jako výtvarný atribut. 

Úvodní slovo Rosťa Křivánek. Hudbou doprovodí Vláďa Málek. 

Jiřetín p/J  – galerie V Podstávce 

 

 
 

 

 

 

https://sebr.cz/
https://sebr.cz/
http://www.sebr.cz/


Sobota 14. 5. od 18:00 h. 

              FILM (ČV): DOCTOR  STRANGE  

           A  MNOHOVESMÍRU  ŠÍLENSTVÍ  -  3D 
USA – Dobrodružný film ze studia Marvel. Chceš se utkat  

se záhadným soupeřem?  - Ml. přístupno    

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč  -  125 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Neděle 15. 5. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ DOLNÍ HABARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 17. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 21. 5. od 16:00 h. 

MUSICA RUSTICA – JARNÍ KONCERT 

Hudební soubor, který ve své tvorbě vychází z tradic lidového umění 

 a představuje vlastní interpretaci folkloru. Soubor vede Tomáš Stavěl. 

Vstupné dobrovolné. 

Jiřetín p/J  – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Sobota 21. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P/J – MSK BENEŠOV N. PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 22. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 
Sobota 21. 5. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 22. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

 
 



Neděle 29. 5. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ TATRAN RYBNIŠTĚ 

Mistrovské fotbalové utkání 19. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 4. 6. od 14:00 h. 

DEN DĚTÍ 

Dětské zábavné odpoledne se soutěžemi, skákacím hradem  

i oblíbenou pěnou. 

Horní Podluží – u vleku 

 

Sobota 4. 6. od 14:00 h. 

ŠMOULOVÉ V PODLUŽÍ 

Oslava dětského dne s dílničkami, zdobením skla, malováním 

 na obličej a s programem Agentury KAZ.   

Malé i velké zve obec Dolní Podluží. 

Dolní Podluží – sportovní areál. 

 

Sobota 4. 6. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU – SK BŘEZINY 

Mistrovské fotbalové utkání 24. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 4. 6. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 24. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

 
 

 

 

 

 



 

Neděle 5. 6. od 9:00 h. 

OBLASTNÍ VÝSTAVA NĚMECKÝCH OVČÁKŮ 2022 

Přehlídku s posuzováním psů (9:15 – 13:00 hod.)  

pořádá Kynologický klub Varnsdorf. 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 

Neděle 5. 6. od 14:30 h. 

DĚTSKÝ DEN 

Zábava pro všechny děti: ukázky výcviku psů, zásah hasičů 

 a pěnová peřina, nafukovací hrad, soutěže a sladké odměny, 

 diskotéka se Šášou Vášou, a představení divadla Krabice Teplice. 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 
Neděle 5. 6. od 17:30 h. 

VÁCLAV A SLIMÁK 

Veselé představení divadla Krabice Teplice uzavře  

zábavné odpoledne jiřetínského dětského dne. 

Jiřetín p/J – Malé lesní divadlo (ve sportovním areálu) 

 
VÝSTAVY: 

 

Ivana Štětkářová: „PAMĚŤ STROMŮ“ 

Pocitové zaujetí krásou krajiny a strom jako výtvarný atribut. 

Výstava je přístupná od 14. května 2022  

na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

 
 

Pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice - Jiřetín p/J  

Neděle – od  9:15 h. 

Středa – od 17:00 h. 

 



 

 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší červnové 

pozvánky v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který 

rozesíláme četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i 

regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, 

které zašlete do neděle 22. května 2022 na adresu 

martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce může 

také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového přehledu 

„Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí elektronickou adresu.  

 

 
 

Čarodějky odlétly – máj přichází! 

mailto:martin.louka@seznam.cz

